[image: image1.jpg]

№ 56
О расторжении Соглашения о взаимодействии в сфере исполнения наказаний в виде исправительных работ от 03.04.2019 года
На основании заявления Главы КФХ Махиянова Ралиса Мударисовича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Расторгнуть Соглашение о взаимодействии в сфере исполнения наказаний в виде исправительных работ от 03.04.2019 года между администрацией сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и ИП глава КФХ Махияновым Р.М. согласно п. 4 абз. 4. Настоящего Соглашения по инициативе любой из сторон.
Глава сельского поселения                                                       А.М. Атаджанов

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы

ауыл билeмehе

	Хакимиeте

                  K А Р А Р

       «08» ноябрь  2019 й.

     Администрация

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» ноября 2019  г.